

Årsredovisning

för

Climeco AB

556768-1480

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Sandahl, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Climeco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energi och miljö.

Företaget har sitt säte i Vaggeryds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 313	1 885	1 239	974
Resultat efter finansiella poster	952	642	149	139
Soliditet (%)	66,8	64,6	63,7	47,3

Nettoomsättningen ökade med 34 % jämfört med föregående år, till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	123 753	376 981	600 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		376 981	-376 981	0
Årets resultat			595 935	595 935
Belopp vid årets utgång	100 000	150 734	595 935	846 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 734
årets vinst	595 935
	746 669
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	246 669
	746 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 313 365	1 885 793
Övriga rörelseintäkter		22 500	17 002
Summa rörelseintäkter		2 335 865	1 902 795
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-520 409	-486 554
Personalkostnader	2	-861 981	-774 901
Summa rörelsekostnader		-1 382 390	-1 261 455
Rörelseresultat		953 475	641 340
Finansiella poster			
Ränteintäkter		110	954
Räntekostnader		-1 281	-653
Summa finansiella poster		-1 171	301
Resultat efter finansiella poster		952 304	641 641
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-194 000	-160 000
Resultat före skatt		758 304	481 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 369	-104 660
Årets resultat		595 935	376 981

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 875

416 425

Övriga fordringar

28

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

436 280

187 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 492

103 320

Summa kortfristiga fordringar

576 675

707 145

Kassa och bank

Kassa och bank

1 356 936

672 370

Summa kassa och bank

1 356 936

672 370

Summa omsättningstillgångar

1 933 611

1 379 515

SUMMA TILLGÅNGAR

1 933 611

1 379 515

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 734

123 753

Årets resultat

595 935

376 981

Summa fritt eget kapital

746 669

500 734

Summa eget kapital

846 669

600 734

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

560 000

366 000

Summa obeskattade reserver

560 000

366 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 319

57 782

Skatteskulder

156 018

52 151

Övriga skulder

311 431

266 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 174

36 638

Summa kortfristiga skulder

526 942

412 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 933 611

1 379 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 366	153 366
Försäljningar/utrangeringar	-38 216	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 150	153 366
Ingående avskrivningar	-153 366	-153 366
Försäljningar/utrangeringar	38 216	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 150	-153 366
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Värnamo

Samuel Sandahl
Samuel Sandahl

2026-03-13